
 

 

1 

 

 
Dodatečné informace č. 2 
 
Název zadavatele: Kraj Vysočina  
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  
IČO:  70890749  
Název veřejné zakázky: „Dodávka sedacího nábytku pro Domov pro seniory Havlíčkův 
Brod“ 
 
Zadavatel uvádí následující dodatečné informace: 
 
 

1. Zadavatel rozšiřuje položky, které bude vybraný dodavatel předkládat před podpisem 
smlouvy, a to o položky 333 a 420.  
Zadavatel upravuje dokument Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace čl. 
13 Vybraný dodavatel, ve kterém se do věty Zadavatel bude vyžadovat předložení 
vzorku a dokladů k položce 305 – židle seniorská a položky 461 – seniorské křeslo s 
vysokým opěrákem vkládají slova „a položky 333 – odpočinkové křeslo s područkami 
a položky 420 – přísedová židle bez područek.“ 

 
2. Zadavatel upravuje Přílohu č. 4 – Cenová nabídka ve znění dodatečných informací 

č. 1, ve které u položky 333 ruší veškerá slova ve sloupci Popis položky a nahrazuje 
je slovy: "Odpočivné křeslo s područkami. Provedení musí splňovat požadavky na 
provoz ve veřejném interiéru, být snadno udržovatelné a lehké pro manipulaci. 
Zárukou bezpečnosti je vícebodové kotvení ve spodní části sedáku.  Základem je 
kompaktní polypropylenová skořepina na kovové podnoži, dodávaná min. v osmi 
barvách. Křesílko musí nabídnout komfortní sezení, ohebná ergonomicky tvarovaná 
skořepina v celku s područkami.  
Podnož: kovová konstrukce z trubkovité oceli chromovaná, nohy židle DUB, 
jednotlivé konstrukční prvky tvoří prostorovou konstruci. 
Sedák: polypropylenová skořepina - probarvená - odolná vůči nečistotám - kyseliny, 
oleje, mastnoty. Speciální přídavné materiály do plastů zajišťují odolnost proti UV 
záření. Sedák spojený s podnoží přes hliníkové prvky integrované do plastové 
skořepiny Čalouněný sedák z tvarované polyuretanové pěny, otěruvzdornost min. 
200,000 Martindale. 
Kluzáky s kloubovým uložením: na tvrdou nebo měkkou podlahu. Výrobek musí být 
opatřen GS certifikátem. Materiál sedáku musí splňovat normu Odolnost proti ohni dle 
ČSN EN 1021 1 a 2." 
Změny oproti předchozí verzi jsou vyznačeny červeným písmem.  

 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Vzhledem k charakteru změn zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek 
prodlužuje, a to do 28. 3. 2019, 13:00 hod. 
 
V Jihlavě, dne 18. 3. 2019 
 
Bc. Jakub Kumpa 
Elektronicky podepsáno 


